

Aurajoen yksikön takapihan välituntialueen käyttösäännöt ja turvallisuusohjeet 2024



TURKU
Nummenpakan koulu

Takapihan välituntialueen rajat

Takapihan välituntialue rajoittuu laatoitettuun alueeseen, pieneen portaikkoon sekä käsityöluokan edessä olevaan asfalttialueeseen. Rajoina pihalla toimivat koulutalon seinät, laatoitusalueen ja portaikon reunakivet sekä koulutalon päädyssä paikoitusalueen reunassa oleva asfalttiin maalattu viiva.

Piha-alueella erityisesti huomioitava

Kuten koulun etupihan välituntialueellakin, koulutalon ikkunoiden luona tulee noudattaa erityistä varovaisuutta liikkussa, jotta henkilö- ja/tai aineellisia vahinkoja pääse tapahtumaan. Erityisesti kouluterveyden työhuoneen ikkunan sisäänkäynnin yhteydessä sekä ruokasalin isot ikkunoiden sekä ikkunaseinien luona oppilaiden ja muiden pihan käyttäjien tulee noudattaa erityistä varovaisuutta. Ikkunautojen päällä istuminen sekä nojaaminen tai niillä kiipeily on etupihan välituntialueen tapaan kielletty.

Takapihan piha-alueen istutusalueella on liikkuminen kielletty ja valopylväissä tms. ei saa kiipeillä. Istutusalueen muuriin voi nojata ja portaikossa sekä reunakivien päällä voi istua. Takapihan piha-alueen reunuksilla oleviin istutuksiin ei myöskään ole lupa koskea.

Takaoven etuosa, joka on katettu, ei ole välituntialuetta eli koulun oven edustan tulee olla esteetön eli kulkeminen ovesta molempiin suuntiin täytyy olla mahdollista koko ajan. Takaoven tuulikaappi ei ole missään tilanteissa välituntialuetta. Vain välituntivalvoja tai muu koulun henkilökuntaan kuuluva avaa oven oppilaille, ei oppilaat itse ellei valvoja sitä erikseen pyydä oppilailta.

Epäasiallinen käyttäytyminen välituntialueellakin on kiellettyä

Takapihan välituntialueella, kuten etupihankin välituntialueella, kaikenlainen epäasiallinen käyttäytyminen on kiellettyä. Epäasiallisella käyttäytymisellä tarkoitetaan mm. kaikenlaista oppilaan tai oppilaiden toimintaa, joka vaarantaa pihan käyttäjien turvallisuuden esim. riehumalla tai pelkästään huutamalla. Jokaisella koulupihankin käyttäjällä on oikeus aina kaikkeen fyysiseen koskemattomuuteen ja lisäksi kenenkään ei tarvitse joutua kuulemaan epäasiallista huutamista tms.

Takapihan, kuten etupihankin välituntialue, rajoittuu koulurakennukseen. Muista, että toiminta takapihankin välituntialueella ei saa häiritä millään tavoin koulussa tehtävää opetustyötä ja opiskelua kuten esim. käsityöluokassa. Takapihan välituntialueella tulee erityisesti myös huomioida terveydenhoidon tilojen välitön läheisyys, joten kaikenlainen häiriön aiheuttaminen erityisesti kouluterveyden huoneen ikkunan tai seinän vieressä on aina kiellettyä.

Pelaaminen takapihan välituntialueella

Koripalloilla, jalkapalloilla tai muilla isoilla palloilla pelaaminen ei ole mahdollista turvallisesti takapihalla eli aluetta ei ole suunniteltu pelien pelaamista varten. Pienillä pehmeillä palloilla, kuten footbag- tyyppisillä palloilla pienet pomputtelut ja pallottelut ovat mahdollisia, jos välituntivalvoja antaa tähän luvan. Pieniäkään palloja tms. ei saa potkia tai heittää liiallisella voimalla, jotta kenenkään pihan käyttäjän, kuten oppilaiden ja välituntivalvojen, turvallisuus ei vaarannu eikä esim. koulurakennus vahingoitu.

WC-tilat

Takapihan piha-alueella välituntia viettävät oppilaat käyttävät välituntivalvojen ohjeistusten mukaisesti ruokasalin WC-tiloja. WC-käynnit pyritään toteuttamaan heti välitunnille mentäessä tai välittömästi sieltä lähdettäessä välituntivalvojen ohjeistusten mukaan.

Korvausvelvollisuus

Ohjeiden vastaisesta toiminnasta johtuvien henkilö- ja esinevahinkojen osalta korvausvelvollisuus on aina voimassa riippumatta siitä onko vahinko aiheutettu tahallisesti tai vahingossa kaikissa koulun tiloissa niin ulkona kuin sisälläkin kouluaikana kuin myös koulujan ulkopuolella riippumatta siitä onko vahingon aiheuttaja koulun oma oppilas jne.